
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 16 300,00 zł, określonej 

w § 6 ust. 1 uchwały nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 

ze zmianami2)), jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 44 000,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt. 3 i 4 uchwały nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2020 r. poz. 220 ze zmianami2)), z przeznaczeniem na: 

1) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 38 000,00 zł; 

2) realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych w kwocie 6 000,00 zł, 

jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649. 
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony Zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Słubic z dnia 2 lutego 2020 r. 

Id: 88390302-90CE-4A11-B055-423CA043A78C. Przyjęty Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   536 526,00   466 526,00   441 326,00    0,00   441 326,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   574 526,00   466 526,00   441 326,00    0,00   441 326,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00   108 000,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   127 000,00   57 000,00   57 000,00    0,00   57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   165 000,00   57 000,00   57 000,00    0,00   57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   108 000,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 360 679,00  10 360 679,00  10 026 929,00  7 761 309,00  2 265 620,00   15 000,00   318 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 200,00   15 200,00   15 200,00    0,00   15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  10 375 879,00  10 375 879,00  10 042 129,00  7 761 309,00  2 280 820,00   15 000,00   318 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   874 020,00   874 020,00   872 020,00   796 400,00   75 620,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 200,00   15 200,00   15 200,00    0,00   15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   889 220,00   889 220,00   887 220,00   796 400,00   90 820,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 400 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  60 300,00 -  22 300,00 -  22 300,00    0,00 -  22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  38 000,00 -  38 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 339 700,00  1 977 700,00  1 977 700,00    0,00  1 977 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   362 000,00   362 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 328 000,00  1 928 000,00  1 928 000,00    0,00  1 928 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  60 300,00 -  22 300,00 -  22 300,00    0,00 -  22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  38 000,00 -  38 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 267 700,00  1 905 700,00  1 905 700,00    0,00  1 905 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   362 000,00   362 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 849 956,00  4 849 956,00  2 954 656,00  1 520 040,00  1 434 616,00   15 000,00  1 880 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 851 056,00  4 851 056,00  2 954 656,00  1 520 040,00  1 434 616,00   15 000,00  1 881 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 500,00   39 500,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 600,00   40 600,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00   13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 332 004,00  3 238 293,93   488 293,93   161 084,00   327 209,93  2 750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 710,07   93 710,07    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 338 004,00  3 244 293,93   494 293,93   161 084,00   333 209,93  2 750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 710,07   93 710,07    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

758

750

710

852

921

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

85295

75085

75818

92195

Dział Rozdział

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Administracja publiczna

Wspólna obsługa
jednostek samorządu

terytorialnego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Załącznik do zarządzenia Nr 28/2020

Burmistrza Słubic

z dnia 11 lutego 2020 r.

Id: 88390302-90CE-4A11-B055-423CA043A78C. Przyjęty Strona 1



przed zmianą  96 989 988,00  74 819 988,00  65 418 429,93  33 792 472,00  31 625 957,93  5 399 164,07  2 557 070,00  1 045 324,00    0,00   400 000,00  22 170 000,00  22 170 000,00  6 194 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 300,00 -  22 300,00 -  22 300,00    0,00 -  22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  38 000,00 -  38 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 300,00   22 300,00   21 200,00    0,00   21 200,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  96 989 988,00  74 819 988,00  65 417 329,93  33 792 472,00  31 624 857,93  5 399 164,07  2 558 170,00  1 045 324,00    0,00   400 000,00  22 170 000,00  22 170 000,00  6 194 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 370 366,81  25 370 366,81   798 593,00   671 328,70   127 264,30   403 776,00  24 167 997,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 370 366,81  25 370 366,81   798 593,00   671 328,70   127 264,30   403 776,00  24 167 997,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone

Poroz. z JST

Zlecone razem:

Własne razem:

Poroz. z JST razem:

Id: 88390302-90CE-4A11-B055-423CA043A78C. Przyjęty Strona 2




